
 
 

UCHWAŁA NR XV/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 
w miejscowości Karolina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art.44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz 1478), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie Rada Miejska Góry Kalwarii uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu „pomnik przyrody” dla drzewa gatunku dąb 
szypułkowy (Quercus robur), rosnącego na terenie nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako dz. nr ew. 79/1, 
położonej w miejscowości Karolina, gmina Góra Kalwaria, ustanowionego jako pomnik przyrody 
Rozporządzeniem Nr 15 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2009 r. 
Nr 124, poz. 3630).  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Szymon Krupa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3561


	UCHWAŁA NR XV/163/2025 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T09:33:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




